
2026 年 1月吉日 

お客様各位 

 

 

 

鋼板製通気スペーサー 素材変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「鋼板製通気スペーサー」の素材を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

詳細は下記ご参照いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品 

・鋼板製通気スペーサー WKB-18-L20 

 

２．変更内容 

素材の変更です。 

変更前：GL鋼板（厚さ:0.27 ㎜） → 変更後：カラーGL鋼板（厚さ:0.35 ㎜） 

※変更後の鋼板は変更前と近似色となるSV(シルバー)色となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．切り替え時期 

・2026 年 3月の出荷分より、旧仕様品がなくなり次第新仕様品にて出荷されます。 

・それまでの出荷状況によって切り替え時期が前後いたしますのでご了承ください。 

以上 

変更前 変更後

品 


